
Neste RDI estão incluídos: Sim Não

Folha de Pagamento

1. Informações da Entidade

1.1 Dados Cadastrais da Administração Atual

CNPJ: 89834410000141

Período: 01/01/2025 a 31/12/2025

Câmara: CM DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

Logradouro: Av. Borges de Medeiros nr: 602 compl: Predio Telefone: (51) 3662-3555

HomePage: www.camarasap.rs.gov.br E-Mail: rh@camarasap.rs.gov.br

Presidente da Câmara Municipal: EZEQUIEL PEIXOTO MUNIZ

Contabilista: SUZANA BARBIERI BELLOLI Número do CRC: 081864/O-4

3. Resumos: Folha de Pagamento, Cadastro de Funcionários/Beneficiários e Registros de Vantagens, Descontos e Totalizadores

3.1 Resumo Mensal da Folha de Pagamento

3.1.1 TCE_4810.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência

TCE_4810.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência

Ano Mês Soma total dos valores dos registros Número Total de Registros
que compõem o arquivo

Vantagem Desconto Líquido

2025 Janeiro 308.183,25 122.048,80 186.134,45 266

Fevereiro 318.657,63 121.022,94 197.634,69 265

Março 314.228,35 119.880,80 194.347,55 255

Abril 319.677,89 123.493,91 196.183,98 263

Maio 311.580,88 115.093,18 196.487,70 250

Junho 322.847,91 121.126,02 201.721,89 256

Julho 328.504,78 124.433,34 204.071,44 267

Agosto 323.382,56 120.135,55 203.247,01 267

Setembro 307.785,44 120.885,00 186.900,44 259

Outubro 300.624,86 113.015,34 187.609,52 259

Novembro 308.511,85 118.112,18 190.399,67 256

Dezembro 592.325,88 183.795,76 408.530,12 483

Totais 4.056.311,28 1.503.042,82 2.553.268,46 3.346

3.1.2 TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data do Pagamento

TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data do Pagamento

Ano Mês Banco Agência Conta Valor Pago

2025 Janeiro 41 822 401188606 186.134,45

Total 186.134,45

Fevereiro 41 822 401188606 197.634,69

Total 197.634,69

Março 41 822 401188606 194.347,55

Total 194.347,55

Abril 41 822 401188606 196.183,98

Total 196.183,98
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Maio 41 822 401188606 196.487,70

Total 196.487,70

Junho 41 822 401188606 201.721,89

Total 201.721,89

Julho 41 822 401188606 204.071,44

Total 204.071,44

Agosto 41 822 401188606 203.247,01

Total 203.247,01

Setembro 41 822 401188606 186.900,44

Total 186.900,44

Outubro 41 822 401188606 187.609,52

Total 187.609,52

Novembro 41 822 401188606 190.399,67

Total 190.399,67

Dezembro 41 822 401188606 408.530,12

Total 408.530,12

Total 2.553.268,46

3.1.3 TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência com os respectivos pagamentos

TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência com os respectivos pagamentos

Ano Competência Mês Competência Líquido Valor Pago Saldo em Aberto

2025 Janeiro 186.134,45 186.134,45 0,00

Fevereiro 197.634,69 197.634,69 0,00

Março 194.347,55 194.347,55 0,00

Abril 196.183,98 196.183,98 0,00

Maio 196.487,70 196.487,70 0,00

Junho 201.721,89 201.721,89 0,00

Julho 204.071,44 204.071,44 0,00

Agosto 203.247,01 203.247,01 0,00

Setembro 186.900,44 186.900,44 0,00

Outubro 187.609,52 187.609,52 0,00

Novembro 190.399,67 190.399,67 0,00

Dezembro 408.530,12 408.530,12 0,00

Total 2.553.268,46 2.553.268,46 0,00

3.2 Resumo do Cadastro de Funcionários/Beneficiários

TCE_4820.TXT - Geral Detalhamento

Número Total dos Registros que compõem o arquivo (Campo Finalizador) 47

TCE_4820.TXT - Agrupado por matrículas ativas Detalhamento

Número de matrículas distintas 40

Número de matrículas por SITUAÇÃO

01 - Ativo 40

02 - Aposentado 0

03 - Pensionista (Pensão por Falecimento de Funcionário Ativo/Aposentado) 0

99 - Outros 0

Número de matrículas por REGIME JURÍDICO

E - Estatutário 24
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C - Celetista 16

O - Outros 0

Número de matrículas por NATUREZA DO CARGO

A - Agente Político 16

C - Comissionado 17

E - Efetivo 7

S - Estagiário 0

T - Temporário 0

U - Conselheiro Tutelar 0

O - Outros 0

Número de matrículas por REGIME PREVIDENCIÁRIO

1 - RPPS 7

2 - RGPS 0

99 - Outros 33

Número de matrículas por CEDIDO/ADIDO

A - Adido (Sem ônus para a origem) 0

C - Cedido (Sem ônus para a origem) 0

A - Adido (Com ônus para a origem) 0

C - Cedido (Com ônus para a origem) 0

X - Não se aplica 40

3.3 Resumo de Registro de Vantagens, Descontos e Totalizadores

TCE_4960.TXT Detalhamento

Número Total dos Registros que compõem o arquivo (Campo Totalizador) 44

5. Avisos Exibidos na Verificação dos Arquivos Texto

5.1 Avisos Exibidos

Nome do Arquivo Cód. de Erro Linha Campo Status Descrição

TCE_4810.TXT 4960_07 0 0 JUSTIF. Percentual do campo Base Legal em branco: 100,00%

5.2 Avisos Justificados pela Entidade

Descrição: 4960_07 - Percentual do campo Base Legal em branco: 100,00%

Justificativa: o sistema não permite inserir esta informação

6. Observações da Entidade para o TCE-RS

Qualquer divergência verificada neste relatório ou observação que a Entidade julgar relevante deverão ser informadas neste item.

Nada a declarar.
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CERTIFICAMOS, com base nos registros constantes na Entidade, a consistência das informações apresentadas neste relatório com as

enviadas ao TCE.

SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, 27 de Janeiro de 2026

_________________________________________________

JESSICA CAROLINE PRASS

Responsável pelo Controle Interno

_________________________________________________

EZEQUIEL PEIXOTO MUNIZ

Presidente da Câmara Municipal

____________________________________

Patricia Lima Pacheco

Responsável pela Folha de Pagamento
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